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1
Rikonstruksioni i kabines dhe rrjetit TU me kabell ABC kabina 

Hoxhaj-1

2
Rikonstruksioni i kabines dhe rrjetit TU me kabell ABC kabina 

Hoxhaj-2

3
Rikonstruksioni i kabines dhe rrjetit TU me kabell ABC kabina 

Fushe Peshtan-1

4
Rikonstruksioni i kabines dhe rrjetit TU me kabell ABC kabina 

Fushe Peshtan-2

5
Rikonstruksioni i Rrjetit TU me kabell ABC kabina Fushe 

Peshtan-4

6
Rikonstruksioni i kabines dhe rrjetit TU me kabell ABC kabina 

Vertop-1

7
Rikonstruksioni i kabines dhe rrjetit TU me kabell ABC kabina 

Vertop-2

8
Kthim ne kabine shtyllore dhe Rikonstruksioni i rrjetit TU me 

kabell ABC kabina Peshtan -1

9
Rikonstruksioni i kabines dhe rrjetit TU me kabell ABC kabina 

Peshtan-2

10
Rikonstruksioni i rrjetit TU me kabell  ABC kabina Peshtan e 

Re

11
Rikonstruksioni i rrjetit TU me kabell ABC kabina Karkanjoz-

1

12
Rikonstruksioni i kabines dhe rrjetit TU me kabell ABC kabina 

Tomorr i Madh-1

13
Rikonstruksioni i kabines dhe rrjetit TU me kabell ABC kabina 

Tomorr i Madh-2

14
Rikonstruksioni i kabines dhe rrjetit TU me kabell ABC kabina 

Tomorr i vogel 4

15
Rikonstruksioni i kabines dhe rrjetit TU me kabell ABC kabina 

Lybesh-1

16
Rikonstruksioni i kabines dhe rrjetit TU me kabell ABC kabina 

Lybesh-2

17
Rikonstruksioni i kabines dhe rrjetit TU me kabell ABC kabina 

Drenove

18
Kthim ne kabine shtyllore dhe Rikonstruksioni i rrjetit TU me 

kabell ABC kabina Kapinova-1

19
Rikonstruksioni i kabines dhe rrjetit TU me kabell ABC kabina 

Kapinova-2

20
Rikonstruksion i Linjes TM Fideri Potom 10KV N/ST 

Çorovode 35/10KV
21 Rikonstruksioni i kabines shtyllore Bersak
22 Rikonstruksioni i kabines shtyllore Leshnje
23 Rikonstruksioni i kabines shtyllore Polene
24 Rikonstruksioni i kabines shtyllore Muzhak
25 Rikonstruksioni i kabines shtyllore Starovecke
26 Rikonstruksioni i kabines shtyllore Potom-3
27 Rikonstruksioni i kabines shtyllore Backe-1
28 Rikonstruksioni i kabines shtyllore Backe-3
29 Rikonstruksioni i kabines shtyllore Dhores
30 Rikonstruksioni i kabines shtyllore Blezencke-1
31 Rikonstruksioni i kabines shtyllore Zaberzan-2
32 Rikonstruksioni i kabines shtyllore Sevran-2
33 Rikonstruksioni i kabines shtyllore Kakos
34 Rikonstruksioni i kabines murature Grepcke
35 Rikonstruksioni i kabines murature Reovice
36 Rikonstruksioni i kabines murature Prishte
37 Rikonstruksioni i kabines murature Zogas
38 Rikonstruksioni i kabines murature Osoje
39 Rikonstruksioni i kabines murature Qafe
40 Rikonstruksioni i kabines murature Vlushe
41 Rikonstruksioni i kabines murature Turbohove
42 Rikonstruksioni i kabines murature Kushove
43 Rikonstruksioni i kabines murature Slatinje

"RIKONSTRUKSIONI I KABINAVE DHE RRJETIT TU ME KABELL ABC NE KABINAT E FIDERIT MBRAKULL-6KV N/ST POLICAN 35/6KV DHE RIKONSTRUKSIONI I FIDERIT POTOM -10KV N/ST ÇOROVODE 35/10KV"



44 Rikonstruksioni i kabines murature Gostencke
45 Rikonstruksioni i kabines murature Gjergjove
46 Rikonstruksioni i kabines murature Koprencke-1
47 Rikonstruksioni i kabines murature Koprencke-2
48 Rikonstruksioni i kabines murature Potom-1
49 Rikonstruksioni i kabines murature Potom-2
50 Rikonstruksioni i kabines murature Backe-2
51 Rikonstruksioni i kabines murature Melcke -Dores
52 Rikonstruksioni i kabines murature Zaberzan-1
53 Rikonstruksioni i kabines murature Çepan-1
54 Rikonstruksioni i kabines murature Rok
55 Rikonstruksioni i kabines murature Sevran-1
56 Rikonstruksioni i kabines murature Stravenck
57 Rikonstruksioni i kabines murature Krushove
58 Rikonstruksioni i kabines murature Mican
59 Rikonstruksioni i kabines murature Surropull
60 Kthimi nga Metalike ne Shtyllore kabina Nikollare
61 Kthimi nga Metalike ne Shtyllore kabina Liqeth
62 Kthimi nga Metalike ne Shtyllore kabina Çepan-2
63 Kthimi nga Metalike ne Shtyllore kabina Muzhencke
64 Kthimi nga Metalike ne Shtyllore kabina Lapan
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